
Id: JMPPK­GHLCA­PUWMB­NMSTG­PQHHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 62/XVIII/2011
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 56/XVII/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8,  art.  40  ust.  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  56/XVII/2011  Rady  Gminy  Opatów  z dnia  17  listopada  2011  r.  w sprawie  określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następującą zmianę: 

W §  1 ust.  2 lit.  b  ­ w tabeli:  dopuszczalna masa  całkowita  zespołu  pojazdów w tonach  nie mniej  niż  40  t  ­ 
pojazdy  3 osiowe  ­  inny  system  zawieszenia  ­  zapis  o treści:  "  stawka podatku w złotych  2980  "  ­  zastępuje  się 
zapisem ­ " stawka podatku w złotych 2890 ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


